
UCHWAŁA NR 9/3/24 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji budżetowej dochodów i wydatków oraz na poszczególne jednostki budżetowe i komórki 

organizacyjne Starostwa Powiatowego w Pszczynie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu  
uchwala:  

§ 1. Dokonać zmian planu finansowego w związku z Uchwałą Nr II/16/24 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 
22 maja 2024 r. w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok. 

§ 2. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu, Naczelnikom Starostwa Powiatowego, 
Kierownikom powiatowych jednostek organizacyjnych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
      



Wykaz zmian w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

926 Kultura fizyczna 112 000,00 3 289,00 115 289,00

92601 Obiekty sportowe 112 000,00 3 289,00 115 289,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 3 289,00 7 289,00

Razem: 174 457 149,86 3 289,00 174 460 438,86

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 9/3/24

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 22 maja 2024 r.



Wykaz zmian w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 959 605,60 19 564,00 8 979 169,60

85508 Rodziny zastępcze 5 658 412,60 6 514,00 5 664 926,60

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 462,00 6 514,00 25 976,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 301 193,00 13 050,00 3 314 243,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 307,00 13 050,00 60 357,00

926 Kultura fizyczna 2 251 132,00 11 237,00 2 262 369,00

92601 Obiekty sportowe 2 130 532,00 11 237,00 2 141 769,00

4270 Zakup usług remontowych 33 000,00 3 289,00 36 289,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 058,00 7 948,00 29 006,00

Razem: 187 057 866,28 30 801,00 187 088 667,28

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 9/3/24

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 22 maja 2024 r.


	UCHWAŁA NR 9/3/24 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


